18 Katalog 27.08.2024, wersja 7.3 | www.ventia.pl |
RBH
Wentylator dachowy, promieniowy, z poziomym wyrzutem powietrza. Obudo-
wa wykonana z blachy stalowej, lakierowanej proszkowo na kolor RAL 7030.
Wirnik o łopatach pochylonych do tyłu, wykonany z blachy ocynkowanej,
wyważany dynamicznie.
Cicha i niezawodna praca wentylatora sprawia, że idealnie sprawdzi się w in-
stalacjach wyciągowych zarówno z obiektów mieszkalnych jak i komercyjnych,

[Hz]
Konden-
sator
[µF]
Ciśnienie
akustyczne
[dB(A)]
Masa
[kg]
Regulator
HRX
Regulator
HRB Falownik
Króciec
przyłączeniowy
RBH-160/240 M 346 2600 60 0,3 230 50 2,0 44-36 4,0 1,0 1,5 - ILB 160
RBH-180/380 M 460 2500 70 0,35 230 50 2,5 49-41 4,5 1,0 1,5 - ILB 160
RBH-225/850 M 902 2750 80 0,4 230 50 3,0 50-42 7,0 1,0 1,5 - ILB 200
RBH-250/1300 M 1212 2800 125 0,61 230 50 6,0 52-44 8,0 1,0 1,5 - ILB 250
RBH-315/1650 M 2000 1450 130 0,8 230 50 6,0 47-39 10,0 1,0 1,5 - ILB 315
RBH-355/2750 M 2900 1400 200 1,05 230 50 6,0 46-38 16,0 2,5 1,5 - ILB 315
RBH-400/3600 M 4100 1380 310 1,56 230 50 10 51-43 29,0 2,5 3,0 - ILB 400
RBH-450/5800 M 5400 1370 430 2,2 230 50 10 52-44 37,0 4,0 4,0 - ILB 450
RBH-500/8000 T 7600/6150 1360/1100 840/580 1,95/1,12 400 Δ/Y 50 - 54-46 51,0 - - tak ILB 500
RBH-560/10000 T 9800/7150 1300/950 1440/840 2,8/1,6 400 Δ/Y 50 - 66-58 62,0 - - tak ILB 560
Poziom dźwięku mierzony na otwartej przestrzeni z odległości 4 i 10 m.
Rysunek techniczny Wymiary [mm]
Typ A ØD C B E F
RBH-160/240 M 252 260 140 25 210 6